

Årsrapport for perioden 1. januar til 31. december 2023

SDF Holding ApS
Kongevejen 21, 3450 Allerød
CVR-nr. 38 07 79 96

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 2. august 2024

David Frøkjær-Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

SDF Holding ApS
Kongevejen 21
3450 Allerød

CVR-nr.: 38 07 79 96

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Allerød

Direktion

David Frøkjær-Jensen, direktør

Revisor

ECO-team
statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Blokken 90
3460 Birkerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje og administrere aktier og anparter i andre selskaber

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 1.268.209, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 3.851.189.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. Årets udvikling og resultat er som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttotab		-64	-1.062
Resultat før finansielle poster		-64	-1.062
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.147.275	776.399
Finansielle indtægter		194.804	0
Finansielle omkostninger	3	<u>-1.943</u>	<u>-1.747</u>
Resultat før skat		1.340.072	773.590
Skat af årets resultat	4	<u>-71.863</u>	<u>231</u>
Årets resultat		<u>1.268.209</u>	<u>773.821</u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		197.275	776.399
Overført resultat		<u>1.070.934</u>	<u>-2.578</u>
		<u>1.268.209</u>	<u>773.821</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		9.807.218	1.753.479
Finansielle anlægsaktiver		9.807.218	1.753.479
Anlægsaktiver i alt		9.807.218	1.753.479
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	888.632
Selskabsskat		339.504	147.653
Tilgodehavender		339.504	1.036.285
Værdipapirer		520.450	0
Værdipapirer		520.450	0
Likvide beholdninger		1.425.126	3.571
Omsætningsaktiver i alt		2.285.080	1.039.856
Aktiver i alt		12.092.298	2.793.335

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		DKK	DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.760.754	1.563.479
Overført resultat		<u>2.040.435</u>	<u>969.501</u>
Egenkapital		<u>3.851.189</u>	<u>2.582.980</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.763.715	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		296.031	77.532
Selskabsskat		364.374	73.422
Anden gæld		<u>5.816.989</u>	<u>59.401</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.241.109</u>	<u>210.355</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>8.241.109</u>	<u>210.355</u>
Passiver i alt		<u><u>12.092.298</u></u>	<u><u>2.793.335</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.563.479	969.501	2.582.980
Årets resultat	0	197.275	1.070.934	1.268.209
Egenkapital 31. december 2023	50.000	1.760.754	2.040.435	3.851.189

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
1 Personalemkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Oplysning om dagsværdi		
Børsnoterede værdipapirer, der måles til dagsværdi, udgør ultimo t.kr. 520.		
Urealiseret gevinst indregnet i resultatopgørelsen udgør t.kr. 24.		
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.943</u>	<u>1.747</u>
	<u>1.943</u>	<u>1.747</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	68.886	-231
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>2.977</u>	<u>0</u>
	<u>71.863</u>	<u>-231</u>

5 Eventualforpligtelser

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør tkr. 364 pr. 31. december 2023. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

David Frøkjær-Jensen

Direktør

Serienummer: 85bb0a07-a7a1-44da-aae7-202b2076985f

IP: 87.59.xxx.xxx

2024-08-02 12:35:39 UTC



Peter Begtrup Lind

Statsautoriseret revisor

På vegne af: ECO-Team statsautoriseret revisionsanpa...

Serienummer: 82e48055-3dad-4758-8783-e0ce9a66234b

IP: 81.27.xxx.xxx

2024-08-02 12:37:17 UTC



David Frøkjær-Jensen

Dirigent

Serienummer: 85bb0a07-a7a1-44da-aae7-202b2076985f

IP: 87.59.xxx.xxx

2024-08-02 12:48:40 UTC



Penneo dokumentnøgle: Z3HTC-PD8WA-UWDYC-0EHMH-52IMU-T05VA

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**